

Gmina Osie
ul. Dworcowa
86 -150 Osie

Osie, 14.04.2021 r.

dotyczy: Zapytania ofertowego do zadania pn. „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jaszczu” z dnia 07.04.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Niniejszym informuję, że w toku w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zostały złożone pytania do treści Zapytania ofertowego. W związku z powyższym, działając w oparciu o „Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020” (MIR/2014-2020/12(4)), z dnia 22 sierpnia 2019r., przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Krzesła świetlicowe (część 1) czy krzesła muszą być całe drewniane czy mogą być siedziska tapicerowane? Oraz jak drewniane czy mogą być wykonane z sklejki?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem: Krzesła winny być wykonane z drewna bukowego. Oparcie i siedzisko nietapicerowane. Zamawiający nie dopuszcza wykonania krzeseł ze sklejki.

Pytanie 2

Pytanie dotyczące stołów: czy blat stołu może być wykonany z płyty wiórowej laminowanej o gr. 32 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie stołu z blatem z płyty wiórowej laminowanej o grubości 32mm. Odporność na czynniki zewnętrzne - jak w opisie (poz.15).

WÓJT

Michał Grabski

Otrzymują:

1. bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl
2. bip.osie.pl